別紙様式１

 年  月  日

一時貸与金貸与申請書

宇都宮大学長 殿

                      学  生

                        所  属

学籍番号

                        氏  名

                        生年月日

                        電話番号

 E - m a i l

新型コロナウイルス感染症拡大の影響に伴い、生活資金の不足が生じているため、下記の

とおり一時貸与金の貸出を申請します。

なお、貸与が認められた場合には、返済は一括返済期限又は分割返済期限までに返済いた

します。

１ 希望金額              円（５万円単位で２５万円以下）

２ 生活資金不足の理由

３ 今後の資金確保計画

４ 返済計画（※原則１回の一括返済とする。ただし、一括返済が難しい場合は、２回まで

の分割返済とする。）

① 一括返済期限 （   年  月  日まで）

② 分割返済期限 １回目        円（   年  月  日まで）

       ２回目        円（   年  月  日まで）

計         円

（裏面につづく）

学生本人が申請日時点において未成年者（２０ 歳未満）の場合には、保護者がこの貸与

を受けることを同意の上、自署・押印してください。

氏  名              印  学生との続柄

現 住 所 (〒   －   )

電話番号

本人が未成年者の場合